
UCHWAŁA NR  1/ 2021/2022 
RADY PEDAGOGICZNEJ  

Szkoły Podstawowej nr 225 im. Józefa Gardeckiego 

 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie 
wyrażenia opinii w sprawie propozycji form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania 

fizycznego do wyboru przez uczniów 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 czerwca 
2017 r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1322) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Pedagogiczna SZKOŁY wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji form 
realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego do wyboru przez uczniów. 

2. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor SZKOŁY 

       ELŻBIETA KRUŻYŃSKA 

 


